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Hasil Nilai

Nama Dosen : IWAN KUSWANDI, Dr., M.Pd. Mata Kuliah / Kelas : PEMBELAJARAN LITERASI / E
Prodi : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR Tahun Semester : GANJIL 2025/2026

No. NIM Nama Absen P. Lain
(30%)

Tugas
(20%)

UTS
(20%)

UAS
(30%) N.A N.H

1 23862061A003263 IKLILLAH QODLIN NADA 0 0 0 0 0 0.00 T
2 23862061A003268 TOLA` EKA 0 0 0 0 0 0.00 T
3 23862061A003335 KHAIRUN NISA 16 90 90 90 90 90.00 A
4 23862061A003353 HERDI HARDIYANSAH 16 90 90 90 90 90.00 A
5 23862061A003356 NUR AINI 16 95 90 90 90 91.50 A
6 23862061A003371 DELA SELVIA AGUSTIN 0 0 0 0 0 0.00 T
7 23862061A003373 CANTIKA PUTERI HERMADANIA NURR 16 90 90 90 90 90.00 A
8 23862061A003376 RAIHAN GYMNASTIAR 16 90 90 90 90 90.00 A
9 23862061A003377 MOHAMMAD LUTFI 0 0 0 0 0 0.00 T
10 23862061A003378 SILVIANA ROMADANI PUTRI 16 95 90 90 90 91.50 A
11 23862061A003379 DWI QUR ANIA 0 0 0 0 0 0.00 T
12 23862061A003380 DZILDIYANA 16 90 90 90 90 90.00 A
13 23862061A003382 SHELA NABILA 16 90 90 90 90 90.00 A
14 23862061A003383 SULIASTIKA CANDRA WATI 16 90 90 90 90 90.00 A
15 23862061A003386 ACH. CHOLISUR RAHMAN 16 95 90 90 90 91.50 A
16 23862061A003387 FITROTUN AMANIYAH 16 95 90 90 90 91.50 A
17 23862061A003388 ONEIL IZZAT ZAKARIA 16 95 90 90 90 91.50 A
18 23862061A003390 ACH SYAMSUL MUARIFILLAH 16 95 90 90 90 91.50 A
19 23862061A003391 DEWI SOFIA NABILLA 16 90 90 90 90 90.00 A



Dosen Pengampu,

IWAN KUSWANDI, Dr., M.Pd.

No. NIM Nama Absen P. Lain
(30%)

Tugas
(20%)

UTS
(20%)

UAS
(30%) N.A N.H

20 23862061A003392 NOVELIA ARIYANTI 16 90 90 90 90 90.00 A
21 23862061A003394 IQROATUS SHAFIROH 16 95 90 90 90 91.50 A
22 23862061A003398 SELVIANA TANTRI IMANI 16 90 90 90 90 90.00 A
23 23862061A003401 MUALLIMAH 16 95 90 90 90 91.50 A
24 23862061A003406 SOFYAN PRATAMA M 16 90 90 90 90 90.00 A
25 23862061A003492 YULIA QUR`AINI 16 95 90 90 90 91.50 A
26 23862061A003493 FITRI SASWANI 16 90 90 90 90 90.00 A
27 23862061A003522 MOH. ERLIYANTO 0 0 0 0 0 0.00 T
28 25862062A004328 KHOIRUL UMAM 16 90 90 90 90 90.00 A


